
Ordföranden har ordet  

Nu har vi öppnat  banan !! 
Alla har vi längtat till den dagen då banan  öppnas. 
Janne  med övrig banpersonal har gjort ett jättejobb och fått bort snö och is. 
Greenerna är redan bra och fairway likaså.  Lite småändringar har gjorts därute, men                   
den  största ändringen har skett inne i shopen. 
-Helt ny inredning 
-Ombyggd verkstad. 
-Nya automater och  maskiner. 
Nu kommer du att sköta allt själv från inloggning till köp av varor , allt sker vid automaterna. 
Vi har också köpt en GIT- dator så att du kan justera handikapp osv. på plats i shopen. 
Detta  kommer att bli jättesmidigt,  I början  kommer också att finnas personal på plats för att 
hjälpa till. GIT-datorn kommer att levereras inom kort.  

Klubbverkstaden kommer att skötas av Janne själv så nu är vi tillbaka till den gamla fina 
Hälla-gemenskapen som vi haft tidigare.  

Drivingranchen har fått helt nya bollar av bästa sorten, Topflite. Dessa har samma egenskaper  
som de bästa tävlingsbollarna.   
Testa så förstår du!  

Hälla GK:s styrelse är nästan densamma som tidigare år. Den enda ändringen är att            
Thomas Johansson  slutat och Helen Jansson (vår webansvariga) har ersatt honom. 
Tackar Thomas för ett kanonjobb och hälsar Helen välkommen i styrelsen.  

Medlemsantalet  är ungefär i dagsläget som det brukar vara vid den här tiden på året.  

De olika Komittérna har ändrats lite och sätter nu full fart med olika aktiviteter. 
Häng med på lite träningar, tävlingar  och andra aktiviteter. Det är inget märkvärdigt utan 
tanken är att vi skall träffas och ha kul tillsammans.  

Besök  vår HEMSIDA           www.hallagk.se      
Vi kommer att uppdatera denna hela tiden vartefter det händer något  

Vår Pro,  Anders Werthén kör igång nu i maj med nybörjarkurser och vidareutbildning. 
Passa på och ta en lektion nu i början av säsongen så kommer du igång snabbt.  

Vi alla i styrelsen och komittérna  tror  att du skall trivas ihop med oss även i år och hoppas 
att du får din bästa säsong någonsin. Vi kommer i alla fall att göra allt för dej för att det skall 
bli så.  

Vi  är  den trevliga familje- och nybörjarklubben där alla skall trivas.    

Hälsningar ordförande Hälla GK  

Kjell  Jansson  

http://www.hallagk.se
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